



**Lars Hendriksen A/S**

**Piniehøj 1  
2960 Rungsted Kyst**

**CVR nr. 21 27 44 96**

**Årsrapport for 2019**  
**21. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2020  
Dirigent

Navn: Lars Kindt Hendriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Lars Hendriksen A/S  
Piniehøj 1  
2960 Rungsted Kyst

CVR nr.: 21 27 44 96  
Stiftet: 30. september 1998  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst  
Charlotte Kindt Berg, Strandvejen 183, 3 th, 2900 Hellerup  
Lone Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

**Direktion:**

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved handel, fremstilling, service og investering samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.144, og et overskud på tkr. 1.671 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>885.476</b>	<b>329</b>
Personaleomkostninger	1	-241.222	-118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-55.912</u>	<u>-104</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>588.342</b>	<b>107</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.794	-12
Andre finansielle indtægter	3	1.573.633	321
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.220	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.797</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.143.752</b>	<b>393</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-472.816</u>	<u>-92</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.670.936</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-3
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		660.000	0
Overført resultat		<u>1.010.936</u>	<u>304</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.670.936</u></b>	<b><u>301</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>40.374</u>	<u>96</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.374</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>494.350</u>	<u>491</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>494.350</u></b>	<b><u>491</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>534.724</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.970	262
Andre tilgodehavender		17.550	35
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.094	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>14.976</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>266.590</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.073.760</u>	<u>1.446</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>3.073.760</u></b>	<b><u>1.446</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>73.691</u></b>	<b><u>325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.414.041</u></b>	<b><u>2.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.948.765</u></b>	<b><u>2.665</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	2.867.824	1.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.367.824</b>	<b>2.357</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.425	22
Selskabsskat	404.242	50
Anden gæld	144.274	232
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>580.941</b>	<b>308</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>580.941</b>	<b>308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.948.765</b>	<b>2.665</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.856.888</b>
Årets resultat	0	660.000	1.010.936
	<b>0</b>	<b>660.000</b>	<b>1.010.936</b>
Betalt udbytte	0	-660.000	0
	<b>0</b>	<b>-660.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.867.824</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>3.367.824</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>500.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	241.222	118
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>241.222</b>	<b>118</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.912	104
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.912</b>	<b>104</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.642	4
Øvrige finansielle indtægter	9.165	3
Kursreguleringer andre værdipapirer	1.560.826	314
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.573.633</b>	<b>321</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	478.258	101
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.094	3
Regulering af udskudt skat	-4.348	-12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>472.816</b>	<b>92</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	519.614	520
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>519.614</b>	<b>520</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-423.328	-320
Årets afskrivninger	-55.912	-104
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-479.240</b>	<b>-424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.374</b>	<b>96</b>



## Noter

		2018 tkr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Værdireguleringer, primo	0	3
Årets resultat efter skat	0	-3
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.444	0
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	3.794	-9
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.650</b>	<b>-9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>494.350</b>	<b>491</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cehtech A/S	Hørsholm, DK	100%	494.350	3.794

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 15 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 404 pr. 31. december 2019.